

# VAGT-DIVISIONEN ApS

Råmosevej 32  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Thomas Rohrberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VAGT-DIVISIONEN ApS

Råmosevej 32

2750 Ballerup

CVR-nr: 33954913

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ydelser til sikringsbranchen og tilknyttede aktiviteter hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr. 39.944. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.091.415</b>	<b>1.345.448</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.985.167	-1.201.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.586	-16.745
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>68.662</b>	<b>127.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.692	-1.082
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>54.970</b>	<b>126.168</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.026	-32.416
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.944</b>	<b>93.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.944	93.752
<b>I alt</b> .....		<b>39.944</b>	<b>93.752</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		141.653	120.239
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.653</b>	<b>120.239</b>
Deposita .....			66.940
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>66.940</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.653</b>	<b>187.179</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		989.669	301.990
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		52.677	197.000
Andre tilgodehavender .....		669.887	359.302
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.712.233</b>	<b>858.292</b>
Likvide beholdninger .....		174.559	266.801
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.886.792</b>	<b>1.125.093</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.028.445</b>	<b>1.312.272</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		538.815	498.871
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>618.815</b>	<b>578.871</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.517	2.570
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.517</b>	<b>2.570</b>
Gæld til banker .....		19.888	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		644.674	421.205
Skyldig selskabsskat .....		6.079	15.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		735.472	293.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.406.113</b>	<b>730.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.406.113</b>	<b>730.831</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.028.445</b>	<b>1.312.272</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.943.052	1.151.459
Tilskud og refusioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	42.115	49.994
	<b>1.985.167</b>	<b>1.201.453</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.079	23.782
Ændring af udskudt skat	947	8.634
	<b>15.026</b>	<b>32.416</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en forpligtelse for de kommende år.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	6